**V**tr̄ mḡi poſſit ſcolaibz collectam  
imponēv̄l erigō. **B**z fm hōſ. Si ma-  
gistro annexum eſt ſufficiens benefi-  
cium v̄l ſufficiens ſalarium publis  
cum: non ticeat ei exigere. aliter ſimo-  
miam cōmitteret. quia venderet obſe-  
quium ſpirituale quo d ex officio ſuo  
tenetur facere. extra de ſimo. nemo:  
i. queſti. iij. vendedentes. a. c. non ſolū  
ſed tamē ſponte oblata recipere pōt.  
Si ſo non fit annexum tale benefi-  
cium: v̄l ſalarium. aut ſi non ſufficiat ei  
poſt acapere collectā p laboribus  
ſuis. ar. xii. queſti. ii. queſtio. a. c. ee-  
deſtaſticis. a. c. caritatem. **E**t videt  
**H**oſtien. innuere. q̄ non ſolū ab eſ-  
neis ſed etiam a clericis ecclie poſſit  
exigere. nō tamē debet exigere a pau-  
pere. cū ipſe poti⁹ debeat pauperti ſub-  
uenire. **S**ed et talis exactio fm Wil-  
non debet eſſe coactoria. ut q̄ niſi ſol-  
uāt expellat eos de ſcolis aut acapiz  
at res oꝝ. ſed potius inopiam ſuam  
eis exponendo. **E**t hec omnia fm Ho-  
ſtien. intelligēda ſunt: ſi magister eſt  
ſufficiens. q̄ ſi inſufficiens eſt a offi-  
cium doceandi aſſumit nō eſt ei ex de-  
bito puidendū ſed ſibi culpa imput;  
ff. ad. l. aquil. idem iuris. **S**i ſo ſu-  
ſidiens eſta nō habeat puiſionem: ut  
dixi: etiam ſi diuies eſt poſt a vini-  
tibz licite accipere. q̄ non tenetur eis  
gratia ſecure. **S**atis accordat Imo-  
ray. et Berin. **A** Jde in ſum. con. co.  
ti. q. iij. **B**

**Q**uid de magistro q̄ festū alicui⁹ sancti q̄ de se colendū est nō vult cōcedere ad celebrandū n̄ data sibi pecunia. **R**ēm Ray. Simoniā omitt⁹ q̄ vendit spūale ad q̄ tenet. ut in principio p̄cedetis. **C**ditū est. Et p̄ ea dē iura a eodē mō si festū nō est celebrandū; a ipse vult illud festare nec vult legere n̄ data pecunia. **A** Ide si dīe nō colendū ut alicui⁹ minoris fāci acedit colendū p̄ pecunia ut in sūcō. eo. ti. q. iij. Et s̄d dī. Si at p̄ data pecunia acederet magister scolarib⁹ aliq̄ die p̄ festo cessare a lectionib⁹ si ueracatōem aliquā ppter recreatōe; sicut s̄fuerit fieri ab autoris tis turpe lucū eēt; h̄ nō esset simonia. **H**ec ibi. Sed nō vide⁹ ratio diuersitatis in hoc casu a supradicis. **R**.

**D**octoris sentia sc̄ in nimis corrigendo culpe imputat. q̄ leuis tñ caſtagio a pmissa est. **F**l. locati. l. **I**ll. querit ex de homi. ad audiētiā. **V**iij. q. v. c. j. Quid tenendū ab auditori bus diuersorū mḡrō q̄ hñt atralas opinione. **H**ec. **O**p̄mo. **V**tq̄ act⁹ doctrine sit premitte⁹ ppter scandalu. vide. **S**candalū. **C**vij. et. viij.